Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sui
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/2199-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I:~~;;.;STRAÇÃO
Novo Hamburgo, 13 de julho de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semi1da dos Santos - Tita , informar:

Despacho exarado pela DGD:

220712022. "A 1" - C' 'nh d ' - , d'd cso lCltaçao 101 encaml a a ao orgao competente e sera aten 1 a conlorme as
!Possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

LINEO
Chefe de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro I\dministrat.ivo L(~opoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B.Canudos - 93548-013 ! Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribul, ceJrnos Fundos Municipai!:> da Criclnça e Adoiesc!~ntc elou dos DiiT~it05;::; CdacJ,10i •.1ejc Idcso, Do(', S~tnqu(\ C-o(-;Órgãos, Doe Me(,iul;~ÓSSF!A, SALVE LHv1A\f!O.A.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br